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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Klaus Hanssens vei 33B, 5053 BERGEN, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 162 Bnr. 103 Snr. 3 og Gnr. 162 Bnr. 107 Snr. 2 i Bergen
kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 100 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 100 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal):

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1937

TOMT
Eiet tomt 429 kvm

PRISANTYDNING
5 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 27.05.24 15:43

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 149 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 150 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 140 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 150 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 700,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 16 581 pr. år

EIER
Mats Seeberg Hodne-Berggreen
May Britt Kvernevik Hodne-Berggreen

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i garasje.

Ellers gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en svært god og sentrumsnær beliggenhet på
Kronstad. Det er et svært attraktivt boligområde både for
studenter og førstegangskjøpere med kort avstand til både
Bergen sentrum, studiesteder og store arbeidsplasser i
Solheimsviken og på Haukeland. Bybanetraséen går like ved og
tar deg mellom sentrum og Flesland. I tillegg er det gode
bussforbindelser.

Som student får man sjeldent en mer behagelig beliggenhet -
Høgskulen på Vestlandet (HVL), Handelshøyskolen BI og UiB
ligger alle innen gang- og sykkelavstand.

Danmarksplass er like i nærheten av boligen, og her finner man
anerkjente Bien Snackbar, JAJA og Sushi Nam Nam, i tillegg til
posttjeneste og mangfoldige dagligvaretilbud. Haukeland
Universitetssykehus ligger 1 km fra boligen og Haraldplass
Diakonale Sykehus ligger også i nærheten.

Beliggenheten er super for den som setter pris på gode og
varierte treningstilbud og turmuligheter. Treningssentrene Itrain
og SATS ligger innen kort gangavstand, og turmulighetene til
blant annet Ulriken, Isdalen og de øvrige byfjellene er rike og
mange og starter fra leiligheten. Dersom man ønsker å delta på
en form for lagidrett, ligger fotballbanen på Krohnsminde like ved
boligen. Er man glad i å løpe så finner man den populære runden
rundt Store Lungegårdsvannet rett nedenfor leiligheten.

Oppsummert tilbyr Klaus Hanssens vei 33B alt en kan tenke seg i
hverdagen, med en sentrumsnær beliggenhet og korte
avstander, uten bystøyen. Leiligheten passer de aller fleste og
her er det lett å trives.

TOMT
Eiet tomt, 429 kvm

Innhold



INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 4 kvm (BRA-i)
2.etg: 69 kvm (BRA-i)
Loft: 27 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over to plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
1.etg: Entré m/trapp
2.etg: Hall m/trapp, 2 soverom, stue/kjøkken, bad.
Loft: Bad, trapperom, soverom, bod.

Den innvendige boden er på ca. 2 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av murkonstruksjoner. Gulv mot grunn i underetasje av
støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner. Utvendige
fasader er pusset og malt.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en valmtak konstruksjon som er utvendig tekket
med betongtakstein og asfaltbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
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